
Valsts Prezidenta paziņojumi.
Rīkojumi par mācību beigām un sākumu

žīdu skolās.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Pasažieru pārvadāšanai sākot ar 23.aprīli
pa svinamām dienām norīkotie starp
Rīgu-Sloku papildu vilcieni jsfņ 63 un 98
no Rīgas aties pulksten 11.40, Slokā
pien. 12.57, no Slokas aties pulkst. 18.23.
Rīgāpien. 19.38 un pieturēs visās stacijās
izņemot Asarus II.

Pasažieru pārvadāšanai uz lieldienām
norīkoti sekosi papildu vilcieni:

Trešdien, 16. aprīlī:

R ī g a - V a 1m i e r a
vilc. N° 14 bis no Rīgas atiet 14.46, Val-
mierā pien. 17.52, pieturēs visās stacijās.

R ī g a - Va 1k a
vilc. Ns 2 bis no Rīgas atiet 20.24, Valkā
pien. 0.32, pieturēs visās stacijās.

Rīga- Ieriķi-Gulbene
vilc. JMa 4 bis no Rīgas atiet 22.20, Gul-
bene pien. 3.33, nepieturēs tikai Silciemā.

Rīga - Krustpils
vilc. JS? 10 bis no Rīgas atiet 12.48,
Krustpilī pien. 15.52, pieturēs visās
stacijās.

Rīga- Rēzekne 1'
vilc. JV° 6 bis no Rīgas atiet 22.25, Rē-
zeknē pien. 3.45, pieturēs visur, izņemot
Šķirotavu.

Ceturtdien, 17. aprīlī:
Rīga- Valmiera

vilc. N° 12 bis no Rīgas atiet 7.11, Val-
mierā pien. 10.15, pieturēs visur, izņemot
Silciemu.

Sestdien, 19. aprīlī:

Rīga -Valka
vilc. N° 14 bis no Rīgas atiet 14.46, Valkā
pien. 19.18, pieturēs visās stacijās.

Rīga - Krustpils
vilc. N° 10 bis no Rīgas atiet 12.48,
Krustpilī pien. 15.52, pieturēs visās
stacijās.

Trešajos Lieldienu svētkos,
22. aprīlī:

Valka - Rīga
vilc. N° 11 bis no Valkas atiet 16.46,
Rīgā pien. 21.08, pieturēs visās stacijās.

Gulbene-leriķi - Rīga
vilc. N° 19 bis no Gulbenes atiet 12.29,
Rīgā pienāk 17.30, pieturēs visās stacijās.

..... — . , - . iv«_i Latvijas banka?Līdzšinējais konta Konta J
Konta jaunais nosaukums nodaļa,

nosaukums X°Ns knra atvērts konts

Krustpils virsmežniecība Līvānu virsmežniecība DN 290 Jēkabpilī
Nīcas ,, Liepājas ., DN 300 Liepājā
Ropažu ,, Inčukalna ,, DN 3]0 Rīgā
Sasmakas ,, Valdemārpils ,, DN 344 Talsos
Skulberģu ,, Maz-Salaces ,, 'DN 316 Rūjienā

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.
Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Krustpils-Rīga

vilc. JN» 9 bis no Krustpils atiet 15.10,
Rīgā pien. 18.09, pieturēs visās stacijās,
izņemot Rumbulu un Šķirotavu.

Rēzekne I - Rīga

vilc. Ne 1 bis no Rēzeknes atiet 16.40,
Rīgā pien. 21.58, pieturēs, izņemot Šķiro-
tavu, visās stacijās.

Bez tam trešdien, 16. aprīlī, no Rīgas
vilc. Ne 10 uz Daugavpili atiet 13.47,
vilc. Ne 21 uz Liepāju atiet 15.02 un vilc.
Ne 2 uz Valku atiet 21.10 būs pa vienam
111 klases vagonam ar numurētām sēd-
vietām. Braucienam'šinīs vagonos, neat-
karīgi no braucamās biļetes, vajadzīga arī
vietu karte, kura maksā Ls 1,— neatka-
rīgi no attāluma. Vietu kartes pārdos
tikai iepriekš pārdošanā Rīgas pas. stacijā
sākot ar 10. aprīli no pulksten 10 līdz 20
un ceļojumu birojā Šķūņu ielā 30/32, bet
nobraukšanas dienā arī vagonā. Iepriek-
šēja biļešu pārdošana uz Lieldienām Rīgas
pas. stacijā no 10. līdz 19. aprīfim kasē
Ne 9 no pulksten 10 līdz pulksten -20.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs

P. Miezans.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rubas
un Vadakstes meliorācijas sabiedrības
,,Burbulis" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Jelgavas apriņķa Rubas un Va-
dakstes* pagasta Kauliņu un citu māju
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Rubas un Vadakstes meliorācijas sabied-

rībā ,,Burbulis ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 19.30. g. 31. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1930. g. 14. februārī
37. num. iespiesto sludinājumu par apsūdzētā
pēc Sodu lik. 154. p. 1. d. Origorija Andrefa a.
Sipjagina meklēšanu, jo minētais Origorijs Šip-
jagins ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. !.. ļanšons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 5. aprija lēmumu, meklē
uz Sodu lik. 585. p. 1. d. un 581. p. 2. d. pamata,
apsūdzēto Jāni Jāzepa d. Kodoru, 68 g. vecu,
piederīgu pie Rēzeknes apr., Andrupenes pag .
kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija
Ilūkstes apr.. Skrudalinas pag. Eiernas viensētā.

Minētā Jāņa Kodora sevišķas pazinies: vidēja
auguma, apaļu seju, sirmiem matiem tin sirmām
ūsām.

Atrašanas gadījumā Jānis Jāzepa cl. Kodors
apcietināms, ieskaitot Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1030. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Bogdan^vičs.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kaprāli Jūliju Jāņa cl.
Jurgentālu, apsūdzētu uz K. s. 1. 134. p. ' pa-
mata.

Ju rgentāls, dzini. 1900. g. 12. jūnijā, pieder
pie Igaunijas, Narvas pilsētas.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to 'apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 9. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

..-• »r»r Darbu
B Dalībniekam Māju J6NŠ izmaksa pēc
£ Dalībnieka „-,„ ..vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka p ederoso va. _ no kuras p. -0 īpašumu tiesību vīna lietošanā pec pec un p:e kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
% vārds un uzvārds -m5;„mc esošo māju mēmie- z_emes

niederēia dalībniekuapz.mejums „osaukums «bas grāmatu ptedereja
balsu skaituz; uosauKums plāniem reģistra Ls

——^^—

1 Odzinš Kristaps īpašnieks Bakani 302 731 Rubas pagasta Reņģes muižas 179,- šinī dalībnieku sarakstā uz-

2 RītelisŽanis Kauliņi 301 738 362,- rādītās darbu izmaksas sum-
Z. Kliens, /-dins .. b- rm fi/io '>()3 mas uzskatamas par pamatu
3. Folks, Matīss Jaun-Birzes F; 68 642 „ -^- dalībnieku maksājumu no-
4 Pimbers Fricis >. Birzes F 69 7804 ,. .. ,, ? -*'i teikšanai un nokārtošanai kā
c' Rpiir-icic ' Žanis Narvaiši 11 312 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 166,— pie darbu pirmreizējas izi

6.' jlļTsStrērns un Una Stūre. . . īpašnieki Makši MO 310 „ 328,- ļu. «
jjjf gg.

7. Jānis Linde Mantojuma masa Ērmam 12 295 „ ,, -14_ turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Fricis Valdmanis īpašnieks Sarki 3 315 ., .. ' ļj, faktisko izmaksu, kura var
9i Olga Pūpols īpašniece Kalniņi 4799 „ „ •• 30b,- būt mazāka vai lielāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītajā v. j. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 31. martā. Darbvedis, Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. marta lēmuma ir jāpiedalās Rubas un Vadakstes meliorācijas sabiedrībā „Burbulis", jāņem dalība

pie kopējo Jelgavas apriņķa *Rubas un Vadakstes pagasta Kauliņu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Valsts Prezidenta paziņojumi:
1930. g. 11. aprīlī

Nr. 560.
Saeimas ievēlētam Valsts Prezidentam

A. Kviesim šodien amatā stājoties, no-
lieku Valsts Prezidenta vietas izpildīšanu.

Valsts Prezidenta v. i.
Saeimas priekšsēdētājs

Dr P. Kalniņš.

1930. g. 11. aprīlī

Nr. 1.
Ievēlēts un nodevis šodien Saeimā

svinīgu solījumu, līdz ar šo stājos Valsts
Prezidenta amatā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 4. aprīlī. JV° 1631.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems.
Rīkojums

par mācību beigām žīdu skolās
1929./30. mācības gadā.

1. Visās žīdu pamatskolās,komercskolās
un ģimnāzijās kārtējās mācības beidzamas
š. g. 30. maijā.

2. Pamatskolu VI klases un komerc-
skolu un ģimnāziju IV klašu skolēni at-
svabināmi no kārtējām mācībām š. g.
23. maijā.

3. Skolas darbs pamatskolās jābeidz
ne vēlāk par š. g. 8. jūniju, bet komerc-
skolās un ģimnāzijās ne vēlāk par š. g.
17. jūniju.

4. Iekārtojot pārbaudījumu laiku, jā-
raugās, lai pārbaudījumi netraucētu kār-
tējās mācības pārējās klasēs.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Skolu nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Apstiprinu.
1930. g. 4. aprīlī. Ns 1632.

Izglītības ministra biedrs
D. Jaudzems.

Rīkojums
par mācību sākumu žīdu skolās

1930.31. mācības gadā.
1. 1930./31. mācību gads žīdu skolās

iesākas 1930. g. 1. augustā un beidzas
1931-. g. 31. jūlijā.

2. Kārtējās mācības visās pamatskolās,
komercskolās un ģimnāzijās jāiesāk 1930. g.

31. augustā, veicot līdz mācību sākumam
visus priekšdarbus (kā iestāšanās pārbau-
dījumus, pēcpārbaudījumus u. t. t.).

Pārvaldes priekšnieks ļ. Landavs.
Skolu nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Maksa
^

par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2812,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu 10,—
' > 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 n IjO
un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem — 12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības ggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ^^^^Ē^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^Sl^^^^S^I»

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JS'e 2. Tālrunis 20032 ^®§*^f|olf^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *<i$pr ^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.'-0

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Iciku Benckas
(Benceļa) d. Merkeli, apsūdzētu uz K. s. 1.
134. p. pamata..

Merkels, dzim. 1900. g., Ilūkstes apr. Subatas
pilsētas piederīgs, 1919. gadā, pirms iesaukšanas
kara dienestā, dzīvojis turpat, mozusticīgs, žīds,
pamatskolas izglītība, pēc nodarbošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 9. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Āronu Al-
tera d. Kostānu, apsūdzētu uz K. s. 1. 134. p.
pamata.

Kostāns (Kastāns), dzim. 1899. g. Ilūkstes
apr. Subatas pils. piederīgs, 1919. gadā, pirms

iesaukšanas kara dienestā, dzīvojis turpat, mozus-
ticīgs, žīds, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 9. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jaunlatgales robežapsardzības apgabala IV rajona
bij. sargu Alfrēdu Mārtiņa d. Killu, apsūdzētu
uz K. s. I. 133. p. 155'. p. 1. pkt, 162. p. 1. d. un
163. p. 1. d. pamata.

Killa, dzim. 1904. g. 8. jūnijā, Rīgas pils. pie-
derīgs, latvietis, luterticīgs, ar 4 kl. pamatskolas
izglītību. Ārējās pazīmes: liela slaika auguma,
blondiem matiem, zilām acīm.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma

vietā, un ieskaitīt 4. iec.'kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 9. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. martā Rīgā mirušā
Aleksandra Rāta ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4134

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33874z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz likuma par buiedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17.p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Jaungulbenes lopkopības pār-
raudzības biedrība ,,Gulbītis ", ar
valdes sēdekli Jaungulbenes pa-
gastā. 3388 Iz

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.,Kultūras biedrība ,,Dzintars",
ar valdes sēdekli Rīgā.
33890z Nodaļas pārzinis Eglīts

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
13. novembrī mirušā Jāņa Nīca
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33895o L. JVfi 17)9/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 c. rbļ., korrob. 1912. g.
26. novembrī ar JVs3038 uz Jelga-
vas apriņķa Skursteņu muižas
,,Laženieku" mājām ar zemes
grām. J\e 1235, atzīta par sa-
maksātu un lūdzējam Jurim
Gutmanim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatas. L. JVs 794/30

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
33900o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
300 c. rbļ., korrob. 1905. g.
21. janvārī ar N° 31 uz Tukuma
apr. Pētertāles muižas ,,Tempe "
mājām ar zemes grām. Ns 2580,
atzīta par samaksātu un lūdzējam
Kārlim - Ludvigam Feldmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33901o L. JNs 798/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. maijā mirušā Jāņa Krišjāņa d.
Bruževica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legaātriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33896o L. JVs 1695/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
8. decembrī mirušā Jura Horsta
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33894o L. JVs 1740 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc parāda
raksta par 200 c. rbļ. pēc Talsu
pag tiesas nolēmuma korrob.
1910. g. 20. decembrī ar JVs 2908
uz Jēkabpils apr. Seces muižas
,,Stusul N° 18" mājām ar zemes
grām. JMa 968 atzīts par samaksātu
un lūdzējai Lībai Baltrums dota
tiesība prasīt attiecīgas hip. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33899o L. j\° 708/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1000 kr. c. rbļ., korrob.
1912. g. 24. augustā ar JVe 2267
uz Bauskas apr. Vecmuižas ,,Tīk-
man-Jān" mājām ar zemes grām.
N° 4778 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Mārtiņam Tīkmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33898o L. No 762/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
13. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 c. rbļ., korrob. 1908. g.
9. oktobrī ar J\l° 917 uz Tukuma
apr.Tīles muižas ,, Viddus-Villik"
mājām, ar zemes grām. JNs 2886,
atzīta par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Eichvaldam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
33902z L. JV8 797/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja v. P.Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
23. novembrī mir. Friča Friča d.
Priedes atstātomantojumukādas
tiesības kā mantniekiem, - legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņ ā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
33893o L. Ni 1715/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņa; biedrība:
,,Turkalnes-Juglas lopkopīb. pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Ikšķiles pagastā.
33885z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 19. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Pērses lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Pērses pagastā.
33886z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Kārķu-Mežgales lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Kārķu pagastā.
33887z Nodaļas pārzinis Eglits.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Jaunpiebalgas lopkopības pār-
raudzības biedrība „Mirdza", ar
valdes sēdekli ļaunpiebalgas pa-
gastā. 33888z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas J930. g. 19. marta 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
:,Raunas trešā lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Raunā. 3389Iz

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām savie^
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Brenguļu I lopkopības pārraudzī-
bas biedrība, ar valdes sēdekli
Brenguļu pagastā. 33884z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šī gada
19. marta lēmumu reģistrēta ko-
operatīva sabiedrība zem nosau-
kuma: „Aglyunas ģimnāzijas ab-
solventu biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 33877z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kalsnavas brūno lopu audzēšanas
biedrība, ar valdes sēdekli Kals-
navas pagastā. 33878z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biesrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 19. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Raunas-Līču lopkopības
pārraudzības biedrība, ar valdes
sēdekli Raunas pagastā.
33880z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Ozolu lopkopības pārraudzības
biedrība, ar valdes sēdekli Ozolu
pagastā. 33882z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Kraukļu II lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Kraukļu pagastā. 33883z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 19.
marta lēmumu reģistrēti ,,Rīgas
pilsētas darbinieku kooperatīva"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
17. decembrī pieņemtie statūtu

grozījumi. 33889z
Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:.,Rī-

gas Nikolaja krievu tirgoņu pa-
līdzības biedrība, dibināta 1861.g.
ar valdes sēdekli Rīgā.
33875z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Sausnējas lauksaimniecības izglī-
tības biedrība" ar valdes sēdekli
Sausnējas pagastā. 33876z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
26. decembrī Rīgā mir. Bernharda
Zālmaņa d . Blechmaņa testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

l_ 127z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.

29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g. 11. de-
cembrī Beļavas pag. mir. Rūdolfa
Sīmana d. Cīruļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

1126z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.

29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
1. aprīlī Skaņkalnes pagastā mir.
Marijas Teņa m. Langins, dzim.
Zariņš testamentu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

U25z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *

p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 22.sep-
tembrī Rembates pag. mirušā
Miķeļa Jāņa dēla Sturmes
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī .
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1124z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
7. martā Valmierā mir. Jāņa
Kantes testamentu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1123z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Kārļa Bērziņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Voicechu Oerdi un
citiem summā par Ls 19.200, ie-
guldītas naudas atmaksu, uz-
aicina Voicechu Gerdi, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšan. dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, saistības raksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
338722 L. JV? 2519

Rīgā, 1930. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Jēkaba Pētera d. Freivalda lū-
guma viņa prasības lietā pret
Fridrichu Blumbergu summā par
Ls 26,67 nomas līguma ieraksta
dzēšanu zemes grāmatās, uzaicina
Fridrichu Vasiiija d. Blumbergu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma publi
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara ,
pirkšanas-pārdošanas līguma no-
raksts, nomas līguma noraksts,
2 apliecības un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
33873z L. JNs 2516

Rīgā, 1930. g. 26. manā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs J. Smeils.

[( Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Jēkaba Pētera d. Freivalda lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Pēteri Šm'idtu summā Ls 56,80
par nomas līguma ieraksta dzē-
šanu zemes grāmatās, uzaicina
Pēteri Jāņa d. Šmidtu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
pirkšanas-pārdošanas līguma no-
raksts, nomas līguma noraksts,
2 apliecības un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
3387Iz L. JVs 2517

Rīgā, 1930. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Leitāns.
Sekretārs J. Smeils.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 11. aprīlī.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku ......100,05—100.80
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15 31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,65—208,70
100 Vācijas marku '. 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg. . . . 1 . . . .66—74

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Literatūra.
Latvijas Tautas Banka. Pārskats par 1929. g.

IX. Rīgā, 1930.' g.

Žēlsirdīgā Māsa. JV° 2. Aprīlis. 1930. g.
Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienība Rīgā, Skolas ielā 1. Otrās burt-
nīcas saturs: Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienības 1929. g. darbības pārskats.
Starptautiskā žēls. māsu Savienība — Christiane
Reimann, ž. m. Mūslaiku slimību galvenie
cēloni — Dr A. Neubergs. Slimo nodrošināšana
Latvijā — cand. oec. A. Krīpēns. Latvijas,
Igaunijas un Lietavas Sark. Krusta un Lietavas
žēls. māsu Savienības žēls. māsu komitejas dar-
bība. Lietavas Sarkanā Krusta Žēls. Māsas —
M. Tullute, ž. m. Žēls. māsu darbība sociālās
higiēnas laukā Igaunijā — H. Hatnburger, ž. m.
Tērbatas žēls. māsu skola. Piemiņasjapa. Žēls.
māsu reģistrācija Sarkanā Krustā un uzjemšana

Savienībā. Rīta darbu sadalījums nodaļā. —
Melnītis — Kathleen Hall, ž. m. (,,The Nursing
Times"). Chronika. Grāmatu galds. Rakstu
autori.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums JVs 5.
Rīgas ostas valde, ievērojot šinī pava-

sarī zemo ūdens stāvokli Daugavā, aiz-
rāda koku tirgotājiem resp. viņu piln-
varniekiem dot attiecīgus rīkojumus uz
vietām pludināmos pa Daugavu plostus
siet piemēroti Daugavas vasaras ūdens
stāvoklim, jo dziļāki peldošie plosti netiek
pāri seklākām vietām.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēļai pārskati
uz 1930. g. 9. aprīli.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S

Zelts lējumos un monētās . . • 23 974 329 46 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 47 332 605 —
Ārzemju valūta 50 238 059 78 Pamata kapitāls 17 010 202 77

Sudraba nauda 6 272 521 — Rezerves kapitāls 3 662 097 54

Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 12 837 791 23 Noguldījumi 16 680 165 26
īsa termiņa vekseļi • 92 902 215 68 Tekoši rēķini 53 233 302 10

Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55 102 671 66 Valsts rēķini un depozīti 102 193 479 23

Citi aktīvi . 12 882 528 74 Citi pasīvi . 10 598 265 65

254 210 117 55 254 210 117 55

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

1208 Galvenais direktors K- Vanags.



Jelgavas apgabaltiesa,

u/ Civ. proc. Mk. 1967., 2011.,

20J4 un 2079. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1923. g.

20 janvārī mirušas Olgas Hein-
,n. Kurakinas, dzim. Koze,

atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,

p ieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1930. g. 26. martā.
33897 o L. JVs 985 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka!930.
gada 13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Viktoram Franča
dēlam Jakovelam. kurš atrodas
Aizputes apr., Rudbāržu pag. un
sastāv no Lēņu-Līču valsts mui-
žas atdalītām Vairogu 25F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 5464.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
I150z JVs 7<*2

Aizputē, 1930. g. 31. martā.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē .
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p..paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu KristapamFriča
dēlam Zvirgzdiņam un Emīlijai
Indriķa m. Zvirģzdiņ, dz. Putna-
ērglis, kurš atrodas Aizpu'es apr.,
Apriķu pag. un sastāv no Apriķu
Zvaiguļu mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 466-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10000,— un tiek
pārdots dē| Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi par Ls 7800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 10000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
l!52z JVs 718

Aizputē, 1930. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JNs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka I930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Ādamam Andža
dēlam Pukmanim, kas atrodas
Aizputes apr., Kazdangas pag. un
sast. no Pūņu-Oldenburgas valsts
muižas atdalītām Kalēju JVs 14F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 2802.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 600,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 60,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1155z JVs 737

Aizputē, 1930. g. 31. martā.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrod
Boju ielā JSs 18, namatojoti.es uz
Civ. proc. lik. 1141. . 1143..
1146.—1149. p.. paziņo, ka!930.g.
13. jūnijā, plķst. It) no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Sergejam Frid-
richa d. Vāgneram, kas atrodas
Aizputes apr., Kalvenes pag. un
sastāv no Liel-Post Drogas valsts
muižas atdalitām Knaušu JNs 6F
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 5562.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas, Ls 1000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1154z JVs 741

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo .ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Kārlim Andža d.
Freibergam, kas atrodas Aiz-
putes apr.. Aizputes pag. un sa-
stāv nu Aizputes-Pils un Ievades
valsts muižas atdalītām Apšenie-
ku JVs 10F un JVs 493 F mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 3915.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ae
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību, summas
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
1162z Tiesu izpildīt. A. Sālavs

'Citu iestāžu
sludinājumi.

^^^^^^^^^^^^

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo.
ka 1930. g. 16. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā

JNs 20, pārdos vairāksolīšanā
Joseļa Passa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1000 un sastā-
vofu nn mēbelēm, viņa i
nodokļa parāda segšanai,

i, 1930. g. 9. aprīlī.
Piedzinējs A. Mednis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.-1149. p., paziņo, ka 1930.
gada 13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Krišim Viļā d.
Neilandtam, kurš atrodas Aiz-
putes apr., Sieksātes pag. un
sastāv no Vec- un Jaun-Sieksātes
valsts muižas atdalītām Ošenieku
JVs6F un Fa mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 4787.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1151z Ns 743z

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 2. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460.—1460. p., izsludina
par nederīgu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Silvestra Laduša d.
Caunes Pēterim Molniekam, ap-
stiprinātu pie Varakļānu iec.
miertiesneša 1929. g. 9. aprīlī ar
reģistra JVs 803, kā arī uz šīs
pilnvaras pamata izdotas piln-
varas. JVs 331

Varakļānos, 1930. g. 4. aprīlī.

782z Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 23. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lielās
muižas ielā JVs 36, Essenmuižā,
pārdos 2. izsolē Vilhelma Šulca
kustamu mantu, sastāvošu no
ķēves un novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1l86z L. JVs 16

Tiesu izpild. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. aprīlī, pīkst 11 dienā, Rīgā,
L Jēkaba ielā JVs 24, noliktavā,
akc. sab. ,,Teka" lietā pārdos
Voldemāra Senksena kustamu
mantu, sastāvošu no 25 kastēm
apelsīniem un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.

1202 Tiesu izp. J. Zirģels.

Liepājas apgabaltesas tiesu iz-
pildītājs par A'zputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka I930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Grietai Jura mei-
tai Meždreja, dzim. Rozentāls,
kurš atrodas Aizputes apr., Du-
nalkas pag. un sastāv no Dunalkas
valsts muižas atdalītām Meždreju
JVs 10F un JVs 121 F mājām un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 5395.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. nu novēr-
tēšanas summas Ls .3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ie jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1158z Ns 735

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
.saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1929. g. g. 11. aprīļa
spriedumu Alise Munds, viņas
apsūdzībā pēc S. I. 210. p., par
tirgošanos pārtikas preču veikalā
ar vaļēju pienu, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,— naudas
sodu, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz trim dienām.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Alise Munds — pārtikas preču
veikala īpašniece Rīgā, Ventspils
ielā JVs 19a. JVs 443/29.

Rīgā, 1930. g. aprīlī.
1144z Miertiesnesis A. Klingo.

Ar Rīgas pilsētas 3. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. spriedumu
Rozālija Jakubaitis, tirgotāja,
Rīgā, Parka ielā JVs 2, dz. 6, pēc
Sodu lik. 210. p. sodīta ar
Ls 15,— vai 3 d. aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. Lietas JVs 25
1143z Miertiesnesis Pinkuls.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja aurodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo,kal930.g.
13. jūnijā, pīkst, io no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Voldemāram
Jāņa d. Egle, kurš atrodas Aiz-
putes apr., Sakas pag. Pāvilostas
biezi apdzīvotā vietā, Pāvilostas
šosejas un Sporta ielā, un sa-
stāv no Sakas valsts muižas
atdalīta zemes gabala JVs 403 F
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 3119-111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 200,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ier jāiemaksā
Ls 20,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1153z'N°Aizputē, 1930.g.31.martā.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka1930.g.
13. jūnijā, pīkst. lOno rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Doroteai-Emilijai An-
dreja m. Kristovic, dz. Freiman,
kas atrodas Aizputes apr., Kal-
venes pag. un sastāv no Maz-
Drogas valsts muižas atdalītām
Bučas JVs 14F mājām un ieraksīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 5429.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi —.
j Solīšana sāksies saskaņā ar
?Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1000,— vai
no priekšrocīgu prasību summa
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1156z JVs 738

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Kriša d.
Dreimanim, kas atrodas Aiz-
putes apr., Sieksātes pag. un
sastāv no Vec- un Jaun-Sieksātes
valsts muižas atdalītām Burt-
nieku JVs 5F un Fa mājām un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepostJVs4786

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies ;askaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
nn tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
11607. JVs 740

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
JVs 240, paziņo:

1) ka C s. ,,Konzums ", Ilūk-
stes apr. krāj-aizdevu s-bas ,,kop-
kase" un citu prasību apmierinā-
šanai 1930. g. 14. jūnijā, pulkst.
10 no rīta, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Augusta Mierkalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.
un sastāv no Kalkūnes-Berken-
hegen muižas zemes gabala
„Daldari" Ns 157F un 157Fa, ai-
li ip. JVs 4346;

2) ka īpašums pārdošanai izr
solē novērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5200:

4) ka personām, kas. vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības naudas — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.
l!64v Tiesu izpild. G. Biernis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
JVs 240, paziņo:

1) ka Jank'eļa Faina Ls 367,60
ar % lielās prasības apmierinā-
šanai 1930. g. 14. jūnijā, pulkst.
10 no rīta, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Eduarda Apaļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Prodes pagastā un
sastāv no Lovides muižas zemes
gabala ..Kalnāji JVs 18F, ar hip.
JVs 4117;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 3000.—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt jāiemaksā dro-
šības naudas — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti attie-
cošās uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
Il65v Tiesu izpild. G. Biernis.
JiBHBHHHH

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Paulam Paula d.
Balodim, kas atrodas Aizputes
apr., Kalvenes pag. un sastāv no
Perbones valsts muižas atdalītām
Ķīvīšu JVs 15F mājām un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost. JVs 5581.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
un Kārļa Delanta prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 6450,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no 'novērtē-
šanas summas Ls 3500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
auhgstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 350.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti und okumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1161z JVs 745

Aizputē, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Rīgas Radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 1173, kā
nozaudētu, izdotu I926.g. 2. janv.
uz Harija Melbarts vārdu. L203

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Augustei-Emili-
lijai Bernharda m. Radecki, dzim.
Grunvald, kas atrodas Aizputes
apr., Kalvenes pag. un sastāv no
Krusat-Drogas zemes gabalaJVsS
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 2638.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi; —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 10000,— vai
no proiekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visi raksti un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir skatāmi pie tiesu izpildītāja.
!157z > 73fi

Aizputē. 193H. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo:

1) ka 1930. g. 13. jūnijā,
pulkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairākso-
līšanā nekustamo īpašumu pie-
derošu Krišim Jāņa d. Rudzroga,
kurš atrodas Aizputes apr., Siek-
sātes pag. un sastāv no Vec- un
Jaun-Sieksātes valsts muižas at-
dalītām Valku JVs7F un Fa mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 4777.

2) Šis nekustams īpašums ir
novērtēts uz Ls 2100,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

3) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2100,—
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa bū<= augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 210,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, att-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Aizputē, 1930. g. 31. martā.

1163v > 739-
Tiesu izp ild. A Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Trīnei Anša
meitai Vasiļevskis, dzim. Feld-
mans, Jānim Miķeļa d. Vasiļev-
skim, Kārlim Miķeļa d. Vasijev-
skim un Trīnei Miķeļa m. Zonen-
bergs," dzim. Vasiļevskis, kurš
atrodas Aizputes apr., Valtaiķu
pagastā un sastāv no Rūdes
valsts muižas atdalītām Zīles
JVs 22 F mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 5781.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,^ un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-

tēšanas summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām,kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls
200,- drošības nauda un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo nekustamo
īpašumu.

Personām, kam ir kādas-tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
1159z *s 748

Aizputē, 1930. g. 31. martā.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Daugavpils apr. pol. 4. :ec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. maitā, Preiļos, ' uz tirgus lau-
kuma, pīkst. 12, pārdos vairāk-
solīšanā pils. Joselam Potašām,
dzīv- Preiļos, piederošas šādas
mantas: drēbju skapi ar 2 no-
dalījumiem, nov. par Ls 30,
par nodokļa nemaksāšanu. Ap-
rakstītās mantas var apskatīt
pārdošanas dienā. 1169o

i Ozolnieku pagasta tiesa,
Jelgavas apr., š. g. 22. aprīlī,

pīkst. 10 rītā, i .,Putru "
mājās pārdos mirušā Erdmaņa
kustamu mantu, pēdējā mantnie-
kiem par labu. sastāvošu no
lopiem, dažāda lauksaimniecības
inventāra, labības, kartupeļiem
u. t. t. 1166o Pagasta tiesa.

Rīgas Baltijas savst kreditbiedrlfeas
gadskārtējā pilna biedru sapulce

notiks sestdien, 1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 6. p. p. Melngalvju zālē,
Rāts laukumā JVs 5, ar šādu dienas kārtību. ļHa

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskats par 1929. g. ar padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumiem;
3) 1929. g. peļņas sadalīšana;
4) budžets 1930. g.; '«
5) pieprasījumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas: a) 2 padomes locekļu un 1 kandidāta, b) 1 valdes

locekļa un 1 kandidāta, c) 3 revīzijas komis. locekļu un
2 revīzijas kommis. kandidātu.

Tā kā uz 1930. g. 5. aprīli sasaukto biedru pilno sapulci neie-
radās statūtos paredzētais biedru skaits, šī sapulce kā otrreizējā,
būs pilntiesīga pie katra biedru skaita un šīs sapulces lēmumi būs
galīgi. 1201t- Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rūjienas-Ternejas lauk-
saimnieku mašīnu koplietošanas
biedrības ,,Grauds" statūtu ori-
ģinālu. H20o

» s

&užūdi
sludinājumi.

Ziemel-Latuijas dzelzceļu
sabiedrības valde,

saskaņā ar statūtu 51. pantu,
pagodinās lūgt akcionāru kungus
ierasties uz

kārtēju pilnu sapil
1930. g. 30. aprīlī, pulksten 19,
Rīgas komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes zinoiums par sabie-

drības darbību 1929. g.
2) Kases pārskats par 1929. g.

un bilance uz 1930. g. 1. janv.
līdz ar revīzijas kommisijas
atsauksmi.

3) Izlūgt no akcionāru kungiem
direktīvas s-bas tālākai dar-
bībai.

4) Budžets un darbības plāns
1930. g., sakarā ar pilnas sa-

pulces lēmumu par dienas
kārtības 3. punktu.

5) Valdes pilnvarošana ar pilnas
sapulces tiesībām vest saru-
nas, noslēgt līgumus ar val-
dību par Valk-Moizekiles līni-
jas izpirkšanu, izlūgt jaunas
koncesijas dzelzceļu un auto-
busu līnijām, noslēgt līgumus
par šo līniju finansēšanu un
izlaist jaunas obligācijas un
vajadzības gadījumā ° izlūgt
attiecīgu statūtu pārmaiņu jeb
papildināšanu.

6) Valdes pilnvarošana kreditē-
ties bankās, kā arī pie akciju
sabiedrībām un privātām per-
sonām.

7) Valdes locekļu , viņu kandidātu
un revīzijas kommisijas vēlē-
šanas.

8) Tekošas darīšanas.
Šī sapulce būs pilntiesīga sa-

skaņā ar statūtu 52., 64. un 65. p.
Ja šinī pilnā sapulcē nesanāktu
vajadzīgais akcionāru skaits, tad
notiks otra kārtēja sapulce 21.
maijā, pulksten 19, turpat, kuras
lēmumi būs pilntiesīgi ,neskatoties
uz reprezentēto akciju skaitu.

I190v Valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi JVs 3429, izd. ar
Ārija Morats vārdu 1926. g.
19. jūnijā Rīgā. 1199o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Blumas Morats ārzemju pasi
JVs 3430, izd. 1926. g. 19. jūnijā
Rīgā. 1200o

Rīgas pils. valdes nodokļu nod.
uz Rīgas prēf. 6. pol. iec. proto-
kola JVs 4622 no 1930. g. 4. apr.
pamata, izsludina pils. Leiba
Locans zirga pasi JVs 14776, izd.
no Kuldīgas pils. valdes ar reģ.
JVs 276 no 1926. g. 12. janv. ar
Artūra Vintelers vārdu; Rīgā re-
ģistrēta ar Leibe Locovs vārdu
1929. g. 20. apr. JVs 16423, par
nozaudētu un nederīgu. 1183o

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Indriķa Jāņa d. Luga II šķiras
kuģu rnēchaniķa apliecību JVs 2754
izdotu no agr. Krievijas tirdznie-
cības-rūpniecības ministrijas jūr-
niecības daļas 1914. g. 14. martā.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JNs 11151,
izd. 1924. g. 23. aug. no Valkas
kara apr. priekšn. ar Jāņa Likana,
dzini. 1903. g. 6. martā vārdu,
dzīv. Reimermuižas ielā JVs 12,
dz. 3. 1185o

1orņakalna stacijas priekšnieks

ziņo, ka pēcmaksas apliecība
JVs6956 par sūtījumu Torņakalns-
Šiauliai JVs 16564 nozaudēta. 1193

Paziņojums.
1930. gada 9. aprīlī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības - rūpniecības akciju
sabiedrībai ,,Silikat", kuras mēr-
ķis ir: 1) iegūt, ierīkot un izman-
tot ķieģeļu fabrikas un dedzinā-
tavas, kā arī māla, cementa,
kaļķu un tamlīdzīgus slāņus un
citus līdzīgus uzņēmumus; 'ek-
sports, imports un tirdzniecība
ar vietējiem un ārzemju ķieģeļu
rūpniecības ražojumiem un citām
precēm Latvijā un ārzemēs, uz
sava rēķina un kommisija.

Pamatkapitāls Ls 100.000, kas
sadalās 1000 akcijās pa Ls 100
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvi-

jas pilsoņi:
1) Boris Poljaks, dzīv. Rīgā,

Pulkv. Brieža ielā JVs 3;
2) Zamuels Veinbergs, dzīv. Rīgā

Elizabetes ielā JVs 6;
3) Heimans Liebesmans, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā JVs 33;
Polijas pavalstnieks:

4) Jēkabs Brāms, dzīv. Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 53.

Bij. Krievijas pavalstnieks:
5) Dāvids Kopeliovičs, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā JVs 11.
Tirdzniecības nodaļas priekš-

nieks P. Kalnozols.
U97o Revidents R. Bērziņš.

Paziņojums.

Finanču ministris ar iekšlietu
ministra piekrišanu 1930. gada
5. aprīlī apstiprināja Rūjienas
pilsētas krājkases statūtus, kas
pieņemti Rūjienas pilsētas domes
1930. gada 18. janvāra sēdē.

Krājkases mērķis ir veicināt
taupību, pieņemot noguldījumus
uz krājgrāmatiņām, noguldījumu
zīmēm un tekošu rēķinu, kā arī
izsniegt aizdevmuus pret neku-
stamu mantu, dārgmetāliem,
vērtspapīriem un tirdznieciskiem
vekseļiem.

Krājkase darbojas Rūjienas
pilsētas domes uzraudzībā. Par
savu darbību kase atbild ar
visiem saviem kapitāliem un
mantu, bet galveno atbildību
uzņemas Rūjienas pilsēta.

Krājkasi pārzina valde, sastā-
voša no 3—7 locekļiem ar sēdekli
Rūjienā. Visus obligātoriskos
sludinājumus valde izdara ,.Valdī-
bas Vēstensī", bet gada pārskati
un mēnešu bilances sludināmi
žurnālā ,.Ekonomists ".
Banku nodaļas priekšnieka

v. i. V. Gailīts.
1198o Darbvedis (paraksts).

Rīgas ostas zvērināta vater-
šauta izdotā jūrniekam Voldemā-
ram Pastuchovam braukšanas
apliecība „grām." 1928. g.
21. maijā ar Sfs 89-28. nozaudēta
un skaitās kā nederīga. 1187o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. maijā, Preiļos' uz tirgus lau-
kuma, pīkst. 12, pārdos vairāk-
solīšanā pils. Aizikam Zībulam
dzīv. Preiļos, piederošas mantas:
1 sienas pulksteni, nov. par Ls 20
un 1 pustrimo spoguli, nov. par
Ls 15, par nodokļa nemaksāšanu.
Aprakstītās mantas var apskatīt
pārdošanas dienā. 1168o

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst. ' 13, Bērzaunes
pag. „Lipšu" mājās izpārdos
vairāksolīšanā pils. Andrejam
Zlautgotnim piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no viena lietota
ēvelbeņķa, vērt. Ls 15, 5 zāģiem,
vērt. Ls 10, 5 kaltiem, kopvērt.
Ls 2, 13 ēvelēm, kopvērt. Ls 45,
8 lietotiem boriem, kopvērt. Ls 6,
vienām knīpstangām, vērt. Ls 0,5
viena cirvja, vērt. Ls 3, viena
rokas āmura, vērt. Ls 0,50,
1 boru spalas, vērt. Ls 1, noce-
nota par Ls 83, izpildot Madonas
apr. 1. iec. miertiesneša spriedumu
no 1929. g. 17. aug. ar JVs272/29.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1177o

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. aprīlī, pīkst, i 1, pie Vestienas
pag. nama izpārdos vairāksolīšanā
pils. Jānim Beiziķim piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas sarkanraibas govs, noce-
notas par Ls 210, izpildot Cēsu-
Madonas apr. valsts zemju insp.
rakstus no 1930. g. 22. febr. ar
NbJVs 733, 734, 758. Izzināt sa-
rakstu, atsevišķas mantas noce-
nojumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1176o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pils. Birzcr-
lis Romāņa, dzim. 1901. g., kara
klausības apliecību JVs 21224,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 10. maijā. ])84o

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
14. aprīlī, pīkst. 11, Ļaudona-
pag. ,,Liogradē" izpārdos vairāk-
solīšanā pils. Kārlim Gruzīnam
piederošu kustamu mantu, ' sa-
stāvošu no galda, vērt. Ls 5 un
diviem dzelteniem galdiņiem,
vērt. Ls 10, nocenota par Ls 15,
izpildot nodokļu departamenta
akcīzes nodaļas rakstu no 1930. g.
24. februāra ar JVs 2170/29.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1175o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
6. maijā Preiļos,' uz tirgus lau-
kuma, pīkst. 12, pārdos vairāk-
solīšanā pils. Elja l.echovicka,
dzīv. Preiļos, piederošas šādas
mantas: 12 gab. ģērētas balto
aitu ādas, nov. par Ls 96,
8 gab. ģērētas melno aitu ādas,
nov. par Ls 80 un 20 metru
pelēkas vadmalas, nov. par Ls 140
par nodokļa nemaksāšanu. Ap-
rakstītās mantas var apskatīt
pārdošanas dienā. 1173o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. maijā, Preiļos, ' uz tirgus lau-
kuma, pīkst. 12, pārdos vairāk-
solīšanā pils Ošeram Potašām,
dzīv. Preiļos, piederošas šādas
mantas: 2 separatorus, nov. par
Ls 140, par nodokļa nemaksā-
šanu. Aprakstītās mantas var
apskatīt pārdošanas dienā. 1171o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. maijā, pīkst. 12, Preiļos, uz
tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā pils. Šmereļam Mejerso-
nam, dzīv. Preiļos piederošās
šādas mantas: drēbju skapi, nov.
par Ls 20, kumodi ar 4 atv., gaiši
brūnas krāsas, nov. par Ls 20 un
dzeltenu kapara patvāri, nov. par
Ls 20, par nodokļa nemaksāšanu.
Aprakstītās mantas var apskatīt
pārdošanas dienā. 1170o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. maijā, pīkst. 12, Preiļos, uz
tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā pils. Ābramam Calam,
dzīv. Preiļos, piederošās šādas
mantas: gramafonu, nov. par
Ls 20, I drēbju skapi, brūnas
krāsas, nov. par Ls 30, 1 baltu
niķelētu patvāri, nov. par Ls 20,
6 Vīnes krēslus, nov. par Ls 20,
1 trauku skapi ar stikla durvīm,
nov. par Ls 10, par nodokļa ne-
maksāšanu. Aprakstītās mantas
var apskatīt pārdošanas dienā.

1174o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. maijā, pīkst. 12, Preiļos, uz
tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā pils. Aronam Kasbam,
dzīv. Preiļos, piederošas šādas
mantas: 3 pārus garos ūdens
zābaku, nov. par Ls 25, par no-
dokļa nemaksāšanu. Aprakstītās
mantas var apskatīt pārdošanas
dienā.

Grobiņas pag. pašvaldībai
(Liepājas apriņķī, c. Grobiņu)

vajadzīgs

pagasta darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1930. g.

25. aprili, pīkst. 12 dienā, pa-
gasta padomes sēdē. Personām,
kas vēlētos ieņemt vakanto vietu,
jāieniedz attiecīgs lūgums līdz
vēlēšanu laikam. Lūgums jā-
apmaksā ar 80 sant. zīmognodokli
un tam klāt jāpievieno oriģināl-
dokumenti, vai to apstiprināti
noraksti, par izglītību un līdz-
šinējo praski pašvaldības iestā-
dēs.

Alga pēc noteikumiem. Vēlams,
ka kandidāti uz vēlēšanām iera-
stos personīgi.

Tuvākā dzelzceļu stacija —
Grobiņa 0,5 km no pag. nama,
Liepāja — 10 km.
1182o' 2* Pagasta valde.

(Paziņojums.
Latvijas transportnieku
arodu biedrības likvid.

kommisija
uzaicina pieteikties personas,,
kurām būtu kādas prasības pret
minēto arodu biedrību, līdz. ļ
1930. g. 25. aprīlim, Rīsā,
13. janvāra ielā JVs 33, dz. 1,. i
Pēc minēta laika prasības netiks
ievērotas. 1188
L. T. A. B. likvidācijas kommisija.

Tipogrāfijas un litogrāfijas
E. LEVIN akc.sab.
uzaicina akcionārus ierasties
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 4 pēc p..
sabicdr. telpās. Dzirnavu ielā
JVs 33, uz

pili al sapil
Dienas kartība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šana.

2) 1929. g. pārskata un bilance?
apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1195o

Savstarpioā breditbiedriba
pie L. T. S.

kārt. pilna biedru sapulce
notiks 1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, Latvijas tirgotāju savie-
nības telpās, Valdemāra ielā JVs 35

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g.pārskata pieņemšana,

kā arī 1929. g. peļņas sadalī-
šana.

3) Budžets 1930. gadam.
4) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
1196o Valde.

Akciju sabiedrības

LŪRU RAĻRRŪPIIIECiBAS
kārtēja vispārēja sapulce

1930. g. 30. aprī.ī, pīkst. 12.
Rīgā, I. Pils ielā 8.

D i e n a s kārtība:
1) Sapulcesdafbienieķu vēlēšana.
2) Gada pārskata par 1929. g.

un revīzijas kommisijas ziņo-
juma pieņemšana.

3) Nākošais darbības plāns.
4) Vēlēšanas.
1189o Valde.

A/s „Rīgas papīrmalka"
paziņo vispārībai, ka minētā
akc. sab.

tiek likvidēta
un ar pilnas akcionāru sapulces
1930. g. 2. janvāra lēmumu
ievēlēta likvidācijas kommisija
ar sēdekli Rīgā, Plkv. Brieža
ielā JVs 14, dz. 2.

Visas iestādes un personas tiek
uzaicinātas pieteikt savas prasī-
bas un pretenzijas likvidācijas
kommisijai 6 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas, pie kam
tiek aizrādīts, ka visas no bijušās
valdes izdotas pilnvaras ar šo
tiek anullētas.
1194o Likvidācijas kommisija.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu 1,10
brošēts bez piesūtīšanas,,—.brošēts ar piesūtīšanu . „ —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Ozolnieku tiāi-aiii siil, i
saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu no 1930. g. 23. febr. lūdz šādus ļ
biedrus papildināt savas pajas līdz pilnai pajai, t.i. Ls 10,—.
Nenokārtošanas gadījumā iemaksātās paju daļas dzēsīsim un
minētie biedri skaitīsies kā izslēgti.

Sekošiem biedriem uz 1930. g. 1. martu skaitās:
Ls Ls

1) Miķelim Cērpim . . . 1,33 30) Jānim Mežmačam . . 5.—
2) Jānim Freubergam . 1,33 31) Jānim Strauchmanim . 5,
3) Johanam Zebergam . 1,33 32) Indriķim Freimanim . 0,86f
4) Jēkabam Štolceram . 0,98 33) Mārtiņam Beltem . . 5.—.
5) Jānim Ģilam .... 0,97 34) Vilim ' Priedēm . . . 5,—
6) Johanam Zebergam . 0,91 35) Mārtiņam Vanagam . 0,75:
7) Indriķim Mazapsim . 0,46 36) Jānim* Raminam . . . 0,63^
8) Pēterim Brantam . . 0,43 37) Lībai Ērcei ' 5,-1
9) Jānim Bičulim . . . 0,42 38) Jānim Stelpam . . . 4,98;,

10) Kārlim Sprostam . . 0,41 39) Žanim Grūbem . . . 0,48s!
11) Augustam Sietiņam \ 0,41 40) Jānim Meijeram . . . 5,_
12) Miķelim Sproģim . . 0,40 41) rkabam Dzirjanim . 0,43;-:}
13) Miķelim Vanagam . . 0,40 42) j irn Buršteinam ..s[—-14) Jānim Grīnbergam . . 0,38 43) (). . -Artunam .... s—-
15) Jānim Bušam .... 2,62 44) Jā ' ' Aldersonam . . 0,4f|
16) Jānim Jansoņam . . 0,38 45) Ans ti Kalējam . . . 0,40
17) Miķelim Aunam . . . 0,39 46) Jāni, Kleinhofam . . 5,— - i
18) Fricim Strēlniekam . 0,35 47) Krišam Francim . . . 0,46;'.
19) Jēkabam Jātniekam . 0,35 48) Jēkabam Graudam . 0,39- ' 'I
20) Krišam Bērziņam . . 0,35 49) Pēteram Beltem . . . 5,—
2!) Albertam Jansoņam . 0,35 50) Ansim Ažītem .... 5,— 'ļ
22) Vicentijam Verbejam 0,34 51) Jānim Krūmiņani . . 0,36-3
23) Jēkabam Straupmanim 0,34 52) Voldemāram Jansoņam 5,
24) Vilim Krontālam. . . 0,34 53) Kārlim Vesmanim . . 5,37
25) Ansim Kaltmanim . . 0,33 54) Kārlim Akmenim . . 5,—
26) Kārlim Zulkim . . . 5,— 55) Kārlim Katlapam . . 1,33
27) Jēkabam Pinkulitn . . 1,24 56) Jānim Rēbergam. . . 1,06-'.
28) Ansim Klapkalnam. . 5,— 57) Elzai Rutkis 5,—
29) Jēkabam Grebem . . 1,05 58) Jānim Jātniekam . . 5,—

Tāpat lūdz šādus pilsoņus papildināt noguldījumus līdz
pilnas sapulces pieņemtai zemākai noguldījumu summai, t. i. Ls 1.
Nenokārtošanas gadījumā, zemāk minētos noguldījumus dzēsīsim
un visi uz minētiem noguldījumiem attiecošies dokumenti skaitīsies
nederīgi.

Ls Ls |
1) Jēkabam Klapkalnam 0,80 13) Oskaram Krauzem . . 0,13
2) Ansim Gīlam .... 0,06 14) Augustam Parre'rn . . 0,37
3) Lībai Rēpins .... 0,93 15) Jānim Vīnštremam . 0,67
4) Matildei Raiska . . . 0,36 16) Kārlim Negriba/n . . 0,60
5) Natālijai Raiska . . . 0,36 17) Jurim Dimzam . . . 0.14
6) Robertam Parreth . . 0,80 18) Ansim Cīrulim . . . 0,93
7) Jānim Auziņam . . . 0 33 19) Alfonam Braunbergam 0,86
8) Lūcijai Bakts .... 0,03 20) Lībai Granovskis . . 0,67
9) Katrīnei Bičulis . . . 0,67 21) Ansim Pogulim . . . 0,40

10) Jurim Lasmanim. . . 0,93 22) Sapai Pridaks .... 0,60
11) Emmai Ola 0,80 23) Matildei Rumikis . . 0,67 .
12) Trīnei Feldmans . . . 0,63

Visus augšminētos darījumus s-ba lūdz nokārtot sešu mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas.

Valdes priekšsēdētājs K. Ulmanis.
33219o Darbvedis J. Mengelsons.

Dzelzceļu «Iii ceļu iecirkņu kantorī,
Jelgavas stacijas II stāvā, istabā JVa 2, 1930. g. 25. aprīlī, pīkst. 10,

izdos otrreizējā, bet rakstveida izsolē šādus darbus:
1) Krāsotāju ar uzņēmēja materiāliem, stiklinieku un tapsētāju. —

Drošības nauda Ls 350,—.
2) Podnieku. — Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī istabā Ks 20 darba laikā no
pulksten 9—15. L 210 1206

Ģšuvniecī&as pmvalde
Brīvības ielā JVs 37 39, izsludina

ranstmeida sacencī&u
š. g. 24. aprīlī, pulksten 11,

3 dūņu vannu ierīces izbūvei Ķemeru sēravotu iestādes
II kl. dūņu vannu ēkā.

Drošības nauda Ls 250. ' 1207
Ar noteikumiem var ienazīties būvn. nārvaldē. L 218

Liepājas muita
š. g. 26. aprīlī, pīkst. 10, savās telpās, Miķeļa ielā JVs 2,

Udos rakstv. izsolē mazākprasitājiem
130 kub. mtr. pirmā iabuma

bērza malkas piesēdi,
1930/31. saimniecības gada vajadzībām. Malkai jābūt svaigai —
šīs ziemas cirtuma.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar Ls 0,80 zīmog-
nodevu un ar uzrakstu: „Uz Liepājas muitas malkas piegādi 1930. g.
26. aprīlī", iesniedzami muitai līdz š. g. 26. aprīlim, pīkst. 10.

Izsolē pielaidīs dalībniekus, kufi pirms izsoles sākšanās ie-
maksās izsoles kommisijai Ls 100 drošības naudu.

Ar malkas piegādes noteikumiem tuvāk var iepazīties muitas
saimniecības pārziņa kancelejā, istabā JVs 18.

Liepājā, 1930. g. 9. aprīlī. JVsA. 1/17.
Muitas priekšnieks A. Vītiņš.

Biroja pārzinis O. Jansons.

Menti» Valmieras noļima
izdos jauktā (rakstveida un mutvārdu) izsolē:

13,019 tonnas kaltētu rudzu pārstrādāšanu rupji maltos rudzu
miltos,

3,238 ,, ,, kviešu ,, bīdelētos kviešu miltos,
37,— ,, ,, miežu ,, putraimos un

5,— ,, ,, miežu ,, grūbās.
Izsole notiks lntendantūras Valmieras noliktavas kancelejā,

Valmierā, Stacijas ielā JVs 41, š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz

rudzu, kviešu un miežu pārstrādāšanas darbu izdošanu 1930. g.
25. aprīlī" un lūgumi (paziņojumi), dēļ piedalīšanās mutvārdu izsolē,
nomaksāti ar likumā paredzēto zīmognodokli, iesūtāmi vai nododami
līdz izsoles dienai lntendantūras Valmieras noliktavas priekšniekam,
Valmierā, Stacijas ielā JVs 41, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai
līdz pīkst. 12. '

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā nolik-
tavas kasē izsoles nodrošinājums: uz rudziem Ls 3, uz kviešiem Ls 8,
bet uz miežiem Ls 4 no katras pārstrādājamās tonnas, kuru izsoles
dalībnieks apņemas pārstrādāt.

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties
noliktavas kancelejā — darbdienās no pīkst. 9—15. L 204 1204r

hi ī.kiAi.pMlaMo
izsludina L g. 30. aprīlī

rakstveida izsoli
uz: 1) 1500 kg transformatora skārdu,

2) 5810 kg dekapētiem dzelzs skārdiem,
3) 15000 gab. volframa kontaktiem un
4) 500 kg cerezinu.

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 11, P. T. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10"„ apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12 30—14 2* L206 1205r


	Valdības Vēstnesis no. 84 11.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valsts Prezidenta paziņojumi:���0㜵
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930遙�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


